

DRAUPNIR ODENSE ApS

Læssøgade 197
5230 Odense M

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/05/2018

Niels Strøjer Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DRAUPNIR ODENSE ApS
 Læssøegade 197
 5230 Odense M

CVR-nr: 33360290
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består primært i investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 231 t.kr. mod (273) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Fravalg af revision

Selskabet opfylder kravet om fravalg af revision, da hverken selskabets omsætning, balancesum eller antallet af ansatte overstiger grænseværdien for revisionspligt.

Selskabet har fravalgt revision for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.638	-6.236
Resultat af ordinær primær drift		-7.638	-6.236
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		44.150	-52.113
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		40.885	12.257
Andre finansielle indtægter	1	153.656	7.514
Andre finansielle omkostninger		0	-233.981
Ordinært resultat før skat		231.053	-272.559
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		231.053	-272.559
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		231.053	-272.559
I alt		231.053	-272.559

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.006.298	962.148
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.006.298	962.148
Anlægsaktiver i alt		1.006.298	962.148
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.342.272	391.386
Tilgodehavende skat		4.525	2.842
Andre tilgodehavender		63.840	310.800
Tilgodehavender i alt		1.410.637	705.028
Andre værdipapirer og kapitalandele		653.719	1.102.199
Værdipapirer og kapitalandele i alt		653.719	1.102.199
Likvide beholdninger		28	72.852
Omsætningsaktiver i alt		2.064.384	1.880.079
Aktiver i alt		3.070.682	2.842.227

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		2.970.282	2.739.227
Egenkapital i alt		3.070.282	2.839.227
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		400	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		400	3.000
Gældsforpligtelser i alt		400	3.000
Passiver i alt		3.070.682	2.842.227

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2017	2016
	kr.	kr.
Valutakursgevinster	2.090	4.514
Dagsværdireguleringer	90.880	0
Udbytter	7.650	0
Øvrige finansielle indtægter	53.036	3.000
	153.656	7.514